
Spvgg Cochem – Wichtige Kontakte 
Vorstand und Trainer 

 
Funktion: Name: Telefon: E-Mail: 

1. Vorsitzender Retterath Marco 015116747773 maretter@t-online.de  

2. Vorsitzender Walter Ralf 01607524575 ralfwalterpriv@aol.com  

Geschäftsführer Lenz Thomas 015112169051 e-mail@spvggcochem.de  

Kassenwart Dohler Uwe 01759489211 uwedohler@gmx.de 

Sportlicher Leiter Heyl Andreas 01787279866 aheyl@web.de  

Öffentlichkeitsarbeit Nicolay Dieter 01713894088 dieter.nicolay@web.de  

Abteilungsleiter Sportplatz Denzer Mark 015115623498 denzer-bau@t-online.de  

Abteilungsleiter Alte Herren Wilhelmy Erich 01738187522 er.wilhelmy@arcor.de  

Leiter Veranstaltungen Ahler Harald 01704794441 harryahler@googlemail.com  

Beauftragte Frauenmannschaft Gotto Petra 01707337770 pgotto@web.de  

Pressearbeit Balthasar Nico 015111948959 nico.balthasar@web.de  

Schiedsrichterwesen Schmittgen Thomas 02671-5321 
thomas.schmittgen@t-

online.de  

Ehrenamtbeauftragter Röhr Mirko 015127082250 mirko-roehr@gmx.de 

Zeugwart Ohlberger Gereon 015158856486 gereonohlberger@web.de  

Trainer Senioren I Bausen Manuel 01605853296 m-bausen@web.de  

Trainer Senioren II Kroll Michael 015170539833 fam.kroll@hotmail.de  

Trainer Frauenteam Barbara Willi 01627047543 willibarbara@t-online.de  

Trainer A-Junioren Schumacher Florian 015157002503 florian-sch@web.de  

A-Junioren Cialdella Giorgio 01715589384   

A-Junioren Fahrenkrog Klaus 015126695740   

B-Junioren Rottstock Yannik 017638237809 yaro1997@web.de  

B-Junioren Schmitz Frank 01778910849 frankschmitz@gmx.net  

C-Junioren Molitor Uwe 015732428372 umolitor@gmx.de 

D-Junioren Henrichs Dino 01755655515   

D-Junioren Vanzetta Daniel 01712089287 dvanetta4@web.de  

E-Junioren Dohler Uwe 01759489211 uwedohler@gmx.de 

E-Junioren Breitscheidel Markus   m.breitscheidel@gmx.net  

F- und G-Junioren Heyl Andreas 01787279866 aheyl@web.de  
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